**ARMĪFACTORĪUM**, ii, n. 2. (armifactor), fabrica armorum. *Novell.* 86. 1. «qui in publicis deputati sunt armificatores» (*iuxta al. armificatorii*).

**ARMĪLLĀRIUS**, ii, m. 2. (armilla) qui armillas facit. *Gloss.* II. 25. 33. «armillarius, φελοποιός».

**ARMUS**, i, m. 2. V. voc. in *Lexico*. Adnotamus tantum non satis aliquando perspicui, ultrum ad arma vel ad armos sensus referatur. (V. *Prisc. gramm.* III. 462. 8. et *Asper. Suppl.* 47. 3.). Cf. *Schol. et Serv. ad Virg.* 4. *Aen.* 11. et 10. *ibid.* 767. et 11. 640.

**ARTICŪLĀTOR**, ōris, m. 3. (articulo) qui articulatur, h. e. qui in membra concidit. *Gloss.* II. 23. 39. «articulator, μελοκπός».

**ARTIFICĀLIS**, e, adject. idem ac artificialis. *Consent. gramm.* V. 343. et *Gramm. suppl.* 85.

**ARTIFICĪNA**, æ, f. 1. (ars et facio) locus in quo artes exercentur. *Gloss.* V. 590. 51. (*Glossæ Scaligeri*).

**ARTĪGRĀPHĪA**, æ, f. 1. (artigrfus) nom. ab ars et γράφω, scribo et est liber grammaticam et rhetoricam docens. *Anecd. Helv. G.amm. Suppl.* 174.

**ĀRVĒNA**, æ, m. 1. ἀρχαίως pro advena (*Prisc.* 1. 45. in *Gramm.* II. 35.) sicut *arveho* ab *adveho*, *arvenio* ab *advenio*, *arvoco* ab *advoco* etc.

**ĀRVĒNĪO**, is, ire, 4. n. ἀρχ. pro advenio. *Diomed. Gramm.* I. 452. 29. et *Gloss.* V. 7. 34. (*Placidii*). Cf. v. præced.

**ĀRVĒPĒNDĪUM**, ii, n. 2. (arvum et pendo) videtur mensuræ genus ap. Aegyptios in usu quod Graeci vocant σχοίνος. *Gloss.* II. 23. 52. *arvipendium*, σχοίνος γεωμετρικός. Cf. *ibid.* 19. 6. «arvipendium».

**ĀRVŌCĪTO**, are, a. 1. ἀρχ. pro advocito. *Thom. Thes.* 56.

**ĀRVŌCO** et **ĀRVŌLO**, ἀρχ. pro advoco et advolo. *Prisc.* 1. 45. in *Gramm.* II. 35.

**ĀSELLĪFER**, fera, ferum, adject. (asellus et fero) qui fert asellum, cancer, (figura astri). *Anthol. lat.* 761. 57. *R. Cf. Hygin.* 2. *Astr.* 23.

**ĀSĪFŌLĪUM** v. **ASSĪFŌLĪUM**, n. 2. genus herbarum, fort. ab *assus* et *folium*, quod varie scribitur. *Ps. Apul. Herb.* 77. «Latini gramen, alii assefolium».

**ĀSĪNĀRICĪUS**, a, um, adject. ad asinum pertinens. *Itala Marc.* 9. 42. «mola asinaricia». (*Vulg.* asinaria).

**ASINASTRA** ficus, ignotum genus quoddam fici. *Crost. ap. Macr. 3. Sat. 20. (2. 16.). 1. — Alii alit. leg.*

**ASPERGEMUS**, inis, f. 3, idem quod aspergo (inis). Agnoscitur a *Mar. Victoria. 1. 3. 23. Gloss. II. 24. 20. «Aspergine περιχλώματα».*

**ASPERNAMENTUM** v. **ADSPERNAMENTUM**, i, n. 2., (aspernor). — ¶ 1. Est aspernatio, contemptus. *Tertull. 4. Adv. Marcion. 14. et Pudic. 8. — ¶ 2. Pro ipsa re contemptenda. Coll. leg. Mos. et Rom. 5. § 1. = βδολύμα (V. Rönsch, Italia p. 22.*